УВЕДОМЛЕНИЕ
об  отказе от проведения запроса котировок в бумажной форме
или по электронной почте № 73/20061000142 на закупку
товаров медицинского назначения для стоматологического отделения
«21» августа 2020г.
Заказчик: Частное учреждение здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина» города Рузаевка», адрес: 431440, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Бедно-Демьяновская, д.15,
руководствуясь пунктом 16 Котировочной документации запроса котировок в бумажной форме или по электронной почте по поставку товаров медицинского назначения для стоматологического отделения, опубликованной 20.08.2020г., настоящим уведомляет об отмене закупки товаров медицинского назначения для стоматологического отделения.
Извещение о проведении запроса котировок и котировочная документация  размещены на сайте заказчика http://www. nuz-ruzaevka.ru.
Подписи:
	Председатель комиссии
	Прохорова Наталья Николаевна

	Заместитель председателя
	Матренина Валентина Михайловна

	Члены комиссии
	Волченкова Людмила Александровна

	Азоркина Наталья Анатольевна

	Бузакова Светлана Ивановна

	Рассейкин Михаил Михайлович

	Секретарь комиссии
	Резепова Елена Анатольевна